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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret temperatur i
køleskab, samt kontrol af opbevaring og adskillelse af
fødevarer. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, tilstrækkelig med tilvirkningsborde samt vaske til
virksomhedens aktiviteter, tilstrækkelig med kølekapacitet til
formålet. Kontrolleret virksomhedens procedure ved
håndtering af varmeholdige retter i varmeskab, samt kontrol af
skabstemperatur. Vejledt virksomheden i anskaffelse af
indstikstermometer i forhold til korrekt dokumentation af
kernetemperatur, hvis varmeskab skulle blive defekt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder produktbærende overflader, kølefaciliteter, emfang
og opvaskemaskine, vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, herunder tilvirkningsborde, skabe, vægge og
gulve. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
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opbevaringstemperatur for perioden januar 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke hængt kontrolinformationsblanketten op. Virksomheden
oplyser at den ligger på deres pc og er ikke udskrevet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det er en
institution uden offentlig adgang, kun med adgang for forældre og personale.
Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


